



アレルギー情報

アレルギー情報の見方

「○」原材料として使用しています

「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています

「—」原材料に使用しておりません

- ・アレルギー情報は随時更新しておりますので、ご購入の都度ご確認ください
- ・店舗厨房設内では調理加工に使用する機械・調理設備・揚げ油を共有しております。従いまして、調理加工時に本来使用していない原材料が混入する可能性があります。
- ・アレルギー症状は個人差もございますので、最終的なご購入につきましては、お客さまご自身にて担当の専門医にご相談いただき、ご判断いただきますことをお勧めします。

9、トッピング

🍪メルティークリーム

アレルギー情報の見方

「○」原材料として使用しています

「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています

「-」原材料に使用しておりません

特定原材料	乳	卵	そば	小麦	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	コムギ	ナッツ	カシューナッツ	アーモンド	魚介類
ホイップクリーム	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ホワイトチョコ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マスカルポーネクリーム	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

🍪ソース

特定原材料	乳	卵	そば	小麦	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	コムギ	ナッツ	カシューナッツ	アーモンド	魚介類
練乳	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
いちご(果肉入り)	▲	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パリパリホワイトチョコ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パリパリチョコ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チョコレート	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

